

最高投标限价扉页

工程名称： 东游园城市驿站建设项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 767368.51

（大写）： 柒拾陆万柒仟叁佰陆拾捌元伍角壹分

编制人：



（注册造价工程师签字及盖章）

审核人：



（注册造价工程师签字及盖章）

编（审）单位：



法定代表人或其授权人：



（签字或盖章）

编制时间：

2025年8月26日

招标人：

（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

东游园城市驿站建设项目最高投标限价编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：东游园城市驿站建设项目；
- 2、工程范围：东游园城市驿站建设项目土建、电气、通风、给排水等。

二、编制依据

- 1、设计图纸、图纸答疑回复及标准、规范；
- 2、依据《陕西省建设工程量清单计价标准及计算标准（2025）》、《陕西省房屋建筑与装饰工程消耗量定额（2025）》、《陕西省通用安装工程消耗量定额（2025）》、《陕西省市政工程消耗量定额（2025）》《陕西省园林绿化工程消耗量定额（2025）》、《陕西省建设工程施工机械台班费用定额（2025）》、《陕西省建设工程施工仪器仪表台班费用定额（2025）》、《陕西省建设工程费用规则（2025）》及各专业配套基价表；
- 3、本工程编制软件采用广联达云计价平台 GCCP7.0，版本号 7.5000.23.1。

三、材料价格依据

- 1、依据《榆林市建设工程材料价格信息》2025 年第 4 期及同期市场价；

工程项目清单费用汇总表

工程名称:东游园城市驿站建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 1	土石方工程					2515. 27
1	010101001001	挖单独土方	1. 土的类别:一二类土 2. 挖土装车	m3	14. 83	7. 81	115. 82
2	010101001002	挖单独土方	1. 土的类别:一二类土 2. 挖土不装车	m3	69. 06	5. 57	384. 66
3	010101003001	单独土方回填	1. 材料品种:原土 2. 密实度:满足设计要求	m3	69. 06	10. 15	700. 96
4	01B007	钻探回填	1. 可用触探或其他方法	m2	129. 06	10. 18	1313. 83
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					28119. 61
5	010501001001	基础垫层	1. 基础形式:条形基础 2. 混凝土强度等级:预拌混凝土C20	m3	4. 62	376. 35	1738. 74
6	010502002001	条形基础	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C30 2. 基础类型:条形基础	m3	4. 82	385. 66	1858. 88
7	010502022001	圈梁	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C30	m3	6. 63	498. 52	3305. 19
8	010502025001	散水	1. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂，灌西水泥浆擦缝 2. 素水泥面（洒适量清水） 3. 30厚1：3干硬性水泥砂浆粘结层 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 60厚C15混凝土 6. 150厚3：7灰土，宽出面层300 7. 素土夯实，向外坡4%	m2	52. 33	206. 95	10829. 69
9	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:条形基础	m2	14. 75	40. 44	596. 49
10	010505002001	基础模板	1. 基础类型:条形基础	m2	38. 74	75. 91	2940. 75
11	010505012001	圈梁模板	1. 模板形式:复合模板	m2	54. 23	87. 41	4740. 24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢6	t	0.1	5476.63	547.66
13	010506001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：螺纹钢10-12	t	0.322	4850.83	1561.97
	A.6	金属结构工程					49358.45
14	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格：100*100*3镀锌方管 2. 制作、运输、安装	t	1.62	7914.19	12820.99
15	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格：100*100*5镀锌方管, 100*150*5镀锌方管 2. 制作、运输、安装	t	1.02	7869.64	8027.03
16	010606003001	钢墙架	1. 钢材品种、规格：100*100*5镀锌方管 2. 制作、运输、安装	t	3.75	7602.78	28510.43
	A.8	门窗工程					27753.62
17	010801002001	木质门带套	1. 设计编号:M0922 2. 洞口尺寸:900*2200mm 3. 门类型:成品套装木门 4. 五金种类、规格:执手锁1套/樘	m2	3.96	605.23	2396.71
18	010801002002	木质门带套	1. 设计编号:M1022 2. 洞口尺寸:1000*2200mm 3. 门类型:成品套装木门 4. 五金种类、规格:执手锁1套/樘	m2	2.2	589.70	1297.34
19	010802001001	金属(塑钢)门	1. 设计编号:M0924 2. 洞口尺寸:900*2400mm 3. 门类型:成品套装铝合金门	m2	4.32	653.36	2822.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	010802001002	金属(塑钢)门	1. 设计编号:MLC3031 2. 洞口尺寸:3000*3100mm 3. 门类型:钢质保温安全玻璃门连窗	m2	9.3	897.30	8344.89
21	010802004001	钢质防火门	1. 设计编号:FM乙0924 2. 洞口尺寸:900*2400mm 3. 防火等级:乙级	m2	2.16	490.87	1060.28
22	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 设计编号:JC0815 2. 洞口尺寸:800*1500mm 3. 窗类型:60系列断桥铝合金窗 4. 玻璃品种、厚度:6+12A+6中空玻璃	m2	4.8	539.75	2590.80
23	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 设计编号:JC1215 2. 洞口尺寸:1200*1500mm 3. 窗类型:60系列断桥铝合金窗(含金刚纱窗) 4. 玻璃品种、厚度:6+12A+6中空玻璃	m2	3.6	539.75	1943.10
24	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 设计编号:JC1206 2. 洞口尺寸:1200*600mm 3. 窗类型:60系列断桥铝合金窗(含金刚纱窗) 4. 玻璃品种、厚度:6+12A+6中空玻璃	m2	2.88	539.75	1554.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 设计编号:C0816 2. 洞口尺寸:800*1600mm 3. 窗类型:60系列断桥铝合金窗(含金刚纱窗) 4. 玻璃品种、厚度:6+12A+6中空玻璃	m2	2.56	539.75	1381.76
26	010808001001	木门窗套	1. 面层材料品种、规格:实木门套线	m	7.6	120.00	912.00
27	010809001001	窗台板	1. 窗台板材质、规格:20mm厚人造石	m2	1.8	354.02	637.24
28	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:布帘	m2	15.01	81.42	1222.11
29	010810001002	窗帘	1. 窗帘材质:纱帘	m2	15.01	44.67	670.50
30	010810002001	窗帘盒	1. 30*30木龙骨阻燃处理 2. 平面双层18mm阻燃板,立面单层18mm阻燃板 3. 乳胶漆三遍	m	4.35	116.75	507.86
31	010810003001	窗帘轨	1. 窗帘轨材质、规格:罗马杆	m	4.35	57.46	249.95
32	010810003002	窗帘轨	1. 窗帘轨材质、规格:铝合金轨道	m	4.35	37.26	162.08
	A.9	屋面及防水工程					62578.05
33	010605003001	钢屋面板	1. 100mm厚彩钢岩棉板 2. 4mm厚SBS防水卷材两道 3. 12mmOSB板	m2	128.22	392.43	50317.37
34	010901011001	轻钢玻璃雨棚	1. 骨架材料种类及型号:80*80*5厚方钢刷白色氟碳漆 2. 面层材料品种、规格、表面处理:12mm厚夹胶玻璃	m2	5.16	761.65	3930.11
35	010903002001	墙面涂膜防水	1. 聚氨酯涂膜防水两道4mm	m2	27.1	115.20	3121.92
36	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 聚氨酯涂膜防水两道4mm	m2	55.71	88.61	4936.46
37	01B008	排水口		个	3	90.73	272.19
	A.11	楼地面装饰工程					18782.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
38	011102003001	块料楼地面	1. 600*1200灰色仿石材瓷砖通铺 2. 干硬性水泥砂浆粘贴 3. 地暖完成面	m2	32.18	150.72	4850.17
39	011102003002	块料楼地面	1. 600*1200灰色仿石材瓷砖通铺 2. 干硬性水泥砂浆粘贴 3. 防水砂浆保护层 4. 防水砂浆保护层	m2	55.71	240.69	13408.84
40	011105006001	金属踢脚线	1. 80mm高不锈钢踢脚线	m	14.79	35.39	523.42
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					247211.95
41	011203003001	块料墙、柱面	1. 600*1200灰色仿石材瓷砖 2. 50*50*3热镀锌角钢@600 3. T型不锈钢瓷砖挂件 4. 8#镀锌槽钢@1200	m2	239.43	506.47	121264.11
42	011205005004	墙、柱面保温装饰一体板	1. 基层类型、部位：外墙面及屋檐底 2. 一体板品种、规格、厚度：100mm厚一体板（外带铝格栅）	m2	81.57	449.65	36677.95
43	011205005003	墙、柱面保温装饰一体板	1. 基层类型、部位：外墙面 2. 一体板品种、规格、厚度：100mm厚陶瓷岩棉一体板	m2	168.49	471.05	79367.21
44	011207003001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格：抗倍特隔断 2. 配件品种、规格：配套配件	m2	49.88	198.53	9902.68
	A.13	天棚工程					13260.94
45	011302001001	平面吊顶天棚	1. 平面不上人 2. 600*600集成板吊顶 3. 装配U型轻钢龙骨	m2	77.56	156.25	12118.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
46	011302001002	平面吊顶天棚	1. 平面不上人 2. 乳胶漆三道，三道 3. 双层石膏板吊顶 4. 装配U型轻钢龙骨	m2	10.33	110.57	1142.19
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					6138.82
47	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 乳胶漆三道 2. 腻子三道 3. 5mm厚1：0.3：2 .5水泥石膏砂浆找平层 4. 13mm厚1：0.3：3水泥石膏砂浆打底扫毛 5. 5mm厚硅酸钙板	m2	47.47	129.32	6138.82
	A.15	其他装饰工程					18062.76
48	011501001001	装饰柜	1. 柜体材质：蜂窝铝板 2. 20mm厚人造石材台面 3. 含柜门	m2	2.76	1150.00	3174.00
49	011501001002	吊柜	1. 柜体材质：蜂窝铝板 2. 含柜门	m2	2.02	880.00	1777.60
50	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格：20mm人造石材 2. 石材开孔：3个	m2	1.08	999.41	1079.36
51	011505001002	洗漱台	1. 材料品种、规格：20mm人造石材 2. 石材开孔：4个	m2	0.82	1237.35	1014.63
52	011505002001	洗厕配件	1. 配件名称：残疾人扶手	个	3	130.08	390.24
53	011505002002	洗厕配件	1. 配件名称：纸巾盒烘手器一体机	个	3	1500.00	4500.00
54	011505002003	洗厕配件	1. 配件名称：不锈钢卫生纸盒	个	11	41.93	461.23
55	011505002004	洗厕配件	1. 配件名称：卫生纸篓	个	11	35.00	385.00
56	011505002005	洗厕配件	1. 配件名称：隐藏式垃圾箱	个	3	300.00	900.00
57	011505002006	洗厕配件	1. 配件名称：太空铝置物架	个	11	41.93	461.23
58	011505002007	洗厕配件	1. 配件名称：感应式洗手液盒	个	4	165.00	660.00

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
59	011505002008	洗厕配件	1. 配件名称:助力扶手	个	10	69.48	694.80
60	011505003001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:发光银镜 2. 基层材料种类:木工板	m2	0.9	443.35	399.02
61	011505003002	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:发光银镜 2. 基层材料种类:木工板	m2	1.6	369.36	590.98
62	011508001001	美术字	1. 基层类型:陶瓷一体板 2. 镌字材料材质:不锈钢标识字 3. 字体规格:320*360mm 4. 油漆品种、刷漆遍数:氟碳漆	个	4	263.91	1055.64
63	011508001002	美术字	1. 基层类型:陶瓷一体板 2. 镌字材料材质:不锈钢标识字 3. 字体规格:210*210mm	个	3	173.01	519.03
		补充分部					7022.44
64	01B001	地砖美缝	1. 地砖美缝	m2	87.89	12.00	1054.68
65	01B002	墙砖美缝	1. 墙砖美缝	m2	238.98	12.00	2867.76
66	01B003	单人床	1. 尺寸: 900mm*1900mm	张	1	850.00	850.00
67	01B004	婴儿护理台	1. 尺寸: 540mm*850mm 2. PE材质	套	1	1000.00	1000.00
68	01B005	亚克力标识标牌	1. 材质: 亚克力	项	1	750.00	750.00
69	01B006	安全座椅	1. PE材质	套	1	500.00	500.00
合 计							480804.34

措施项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		给排水土建					9262.28
1	010102003001	挖沟槽土方	1. 土的类别：一二类土 2. 开挖深度：1.5米	m3	62.31	6.99	435.55
2	010102009001	回填方	1. 填方部位：污水 2. 材料品种：一二类土 3. 人工回填管顶500mm内	m3	22.94	23.41	537.03
3	010102009002	回填方	1. 填方部位：污水 2. 材料品种：一二类土 3. 机械回填管顶500mm以上	m3	39.37	10.15	399.61
4	010502031001	污水检查井	1. 井径：Φ1000mm 2. 壁厚：200mm 3. 井室深：850mm 4. 井筒深：400mm 5. 混凝土预制井筒 6. 详见图集20S515 P30	座	2	2607.90	5215.80
5	010502031002	污水检查井	1. 井径：Φ1000mm 2. 壁厚：200mm 3. 井室深：900mm 4. 井筒深：400mm 5. 混凝土预制井筒 6. 详见图集20S515 P30	座	1	2674.29	2674.29
		花池					4589.6
6	010101001001	挖单独土方	1. 土的类别：一二类土	m3	6.09	7.81	47.56
7	010101003001	单独土方回填	1. 材料品种：一二类土 2. 密实度：满足设计要求	m3	3.52	10.15	35.73
8	010101003002	单独石方回填	1. 材料品种：150mm厚级配砂石	m3	0.93	320.58	298.14
9	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：标准红砖 2. 基础类型：条形基础 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	1.64	507.63	832.51

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准红砖 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	0.66	530.28	349.98
11	010502032001	零星现浇构件	1. 构件名称:压顶 2. 混凝土种类:预拌混凝土C30	m3	0.13	578.26	75.17
12	010505020001	零星现浇构件模板	1. 构件名称:压顶	m2	1.09	78.50	85.57
13	011203003001	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位:花池压顶 2. 安装方式:刚栓固定 3. 20mm厚1:2.5水泥砂浆结合层 4. 面层材料品种、规格:900*450*100mm火烧花岗岩	m2	5.49	309.55	1699.43
14	011203003002	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位:花池侧墙 2. 安装方式:刚栓固定 3. 20mm厚1:2.5水泥砂浆结合层 4. 面层材料品种、规格:30mm厚火烧面花岗岩	m2	5.23	222.85	1165.51
		铺装					15396.45
15	011705001001	平面块料拆除	1. 拆除50mm厚工字砖, 粗砂灌缝 2. 拆除30mm厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 拆除150mm厚水泥稳定土	m2	245	5.01	1227.45
16	011102003001	块料楼地面	1. 50mm厚工字砖, 粗砂灌缝 2. 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 150mm厚水泥稳定土	m2	150	94.46	14169.00
合 计							29248.33

措施项目清单计价表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:余方弃置

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：余方弃置

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：余方弃置

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱AL 2. 规格:450*660*140 3. 接线端子材质、规格:2.5mm ² , 6个; 4mm ² , 23个	台	1	2816.48	2816.48
2	030402012002	成套配电箱	1. 名称:电锅炉开关箱（电锅炉自带）	台	1	471.55	471.55
3	030412001001	配管	1. 名称:SC50管 2. 材质:SC 3. 规格:DN50 4. 配置形式:埋地敷设	m	30	46.10	1383.00
4	030412001002	配管	1. 名称:SC50管 2. 材质:SC 3. 规格:DN50 4. 配置形式:暗敷	m	1.5	50.77	76.16
5	030412001003	配管	1. 名称:SC40管 2. 材质:SC 3. 规格:DN40 4. 配置形式:暗敷	m	9.2	42.81	393.85
6	030412001004	配管	1. 名称:SC20管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷	m	117.65	21.22	2496.53
7	030412001005	配管	1. 名称:SC15管 2. 材质:SC 3. 规格:DN15 4. 配置形式:暗敷	m	25.42	19.80	503.32
8	030412001006	配管	1. 名称:SC15管 2. 材质:SC 3. 规格:DN15 4. 配置形式:吊顶内明敷	m	54.67	34.08	1863.15
9	030409001001	电力电缆	1. 型号:YJV-4*35+1*16 2. 敷设方式:排管内敷设	m	34.2	140.19	4794.50
10	030409002001	电力电缆头	1. 规格:YJV-4*35+1*16	个	2	223.92	447.84
11	030409001002	电力电缆	1. 型号:YJV-5*10 2. 敷设方式:排管内敷设	m	14.7	50.74	745.88
12	030409002002	电力电缆头	1. 规格:YJV-5*10	个	2	88.85	177.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	030409012001	直埋电缆沟槽挖填		m3	30	90.99	2729.70
14	030412003001	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:BV-4	m	382.92	4.86	1860.99
15	030412003002	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:BV-2.5	m	228.33	3.74	853.95
16	030412003003	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:RVS-2*1.5	m	9.6	4.68	44.93
17	030413001001	普通灯具	1. 名称:LED吸顶灯 防水防尘型 2. 规格:LED28W 3. 安装形式:吸顶安装	套	16	104.66	1674.56
18	030413001002	普通灯具	1. 名称:防水防尘灯（自带声光控） 2. 规格:LED18W 3. 安装形式:吸顶安装	套	1	90.52	90.52
19	030413002001	装饰灯	1. 名称:格栅灯 2. 规格:220V 3*18W 3. 安装形式:嵌入式安装	套	2	262.22	524.44
20	030413002002	装饰灯	1. 名称:隐藏式LED灯管	m	4.6	79.19	364.27
21	030413012001	开关、按钮	1. 名称:单联暗装开关 2. 规格:250V 10A	套	2	23.34	46.68
22	030413012002	开关、按钮	1. 名称:双联暗装开关 2. 规格:250V 10A	套	5	27.65	138.25
23	030413012003	开关、按钮	1. 名称:分集水器温控器	套	2	370.32	740.64
24	030413012004	开关、按钮	1. 名称:紧急报警按钮	套	2	52.07	104.14
25	030413013001	插座	1. 名称:单控五孔暗装插座 2. 规格:250V 10A	套	4	28.16	112.64
26	030413013002	插座	1. 名称:单控五孔暗装插座（防水型） 2. 规格:250V 10A	套	7	30.20	211.40
27	030905006001	声光报警器		个	1	387.69	387.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
28	030412005001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	20	13.02	260.40
29	030412005002	接线盒	1. 名称:开关盒	个	27	13.02	351.54
30	030410002001	接地母线	1. 材质:不锈钢 2. 规格:-40*4	m	94.48	41.81	3950.21
31	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:MEB等电位端子箱 2. 等电位末端金属体与绝缘导线连接:共10处	台	1	250.11	250.11
32	030410007002	等电位端子箱、测试板	1. 名称:LEB等电位端子箱 2. 等电位末端金属体与绝缘导线连接:共10处	台	2	162.33	324.66
33	030410001001	接地极	1. 材质:钢板 2. 规格:100*100*10 3. 与柱内钢筋不少于Φ16的二根焊接	块	1	576.10	576.10
34	030415027001	接地系统测试		系统	1	1526.75	1526.75
合 计							33294.53

措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		给水					34823.34
1	031001007001	复合管	1. 材质：钢塑复合管 2. 规格：DN65 3. 连接形式：丝扣连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	12.2	132.08	1611.38
2	031001006001	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN65 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	4.17	83.76	349.28
3	031001006002	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN50 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	16.2	72.25	1170.45
4	031001006003	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN40 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	18.7	61.65	1152.86
5	031001006004	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN32 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	10.15	49.42	501.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	031001006005	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN25 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	12.24	42.51	520.32
7	031001006006	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN20 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	4.2	36.44	153.05
8	031001006007	塑料管	1. 材质：PPR管 2. 规格：DN15 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	38.7	31.16	1205.89
9	031301009001	套管	1. 名称、类型：柔性防水套管 2. 规格：DN65	个	1	163.50	163.50
10	031207002001	管道绝热	1. 绝热材料品种：不低于难燃B1级橡塑发泡保温材料 2. 绝热厚度：40mm 3. 管道外径：小于等于63	m3	0.42	2075.35	871.65
11	031002001001	阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN65	个	1	328.73	328.73
12	031002001002	阀门	1. 类型：Y型过滤器 2. 规格、压力等级：DN65	个	1	284.59	284.59
13	031002011001	水表	1. 规格：DN65 2. 连接形式：螺纹连接	个	1	297.17	297.17
14	031002001003	阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN25	个	1	87.73	87.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	031002001004	阀门	1. 类型: 截止阀 2. 规格、压力等级: DN20	个	1	65.63	65.63
16	031005018001	立式电开水炉	1. 型号: 50L立式热水机 2. 带防电安全功能储水式	台	1	7315.05	7315.05
17	031005015001	水质净化器	1. 类型: R0反渗透器 2. 型号: ≥800G	台	1	5304.41	5304.41
18	031003016002	水龙头	1. 材质: 感应水嘴（单柄）	个	6	428.75	2572.50
19	031003023001	冷热水混合器	1. 类型: 热水宝 10L	套	6	860.94	5165.64
20	031003016003	水龙头	1. 材质: 普通水嘴（拖把池）	个	1	19.09	19.09
21	031005021001	消毒器、消毒锅	1. 类型: 等离子智能杀菌除臭机 2. 精油容量: 200ml 3. 覆盖范围: 2.05kg 4. 电源: 20-30m2 5. 功率: 5.5W 6. 噪音: ≤42db 7. 空气自然菌杀菌率: ≥99.9	台	3	1894.27	5682.81
		排水					58614.62
22	031001006008	塑料管	1. 材质: HDPE双壁波纹管 2. 规格: DN200 3. 连接形式: 弹性密封橡胶圈承插连接 4. 安装部位: 室外 5. 介质: 排水	m	31.72	86.54	2745.05
23	031001001001	镀锌钢管	1. 材质: 镀锌钢管 2. 规格: DN200 3. 连接形式: 焊接 4. 安装部位: 室外 5. 介质: 排水	m	25	220.64	5516.00
24	031001006009	塑料管	1. 材质: UPVC塑料管 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 胶粘 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 排水	m	53.8	78.56	4226.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:采暖工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采暖工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031001001001	镀锌钢管	1. 材质：镀锌钢管 2. 规格：DN32 3. 连接形式：螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：采暖热水	m	13.3	69.78	928.07
2	031001001002	镀锌钢管	1. 材质：镀锌钢管 2. 规格：DN25 3. 连接形式：螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：采暖热水	m	25.88	62.89	1627.59
3	031207002001	管道绝热	1. 绝热材料品种：岩棉管壳 2. 绝热厚度：60mm 3. 管道外径：≤DN50	m3	0.75	1196.58	897.44
4	031207007001	防潮层、保护层	1. 材料：铝板 2. 厚度：0.3mm	m2	21.01	73.77	1549.91
5	031002001001	阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN32 3. 连接形式：螺纹连接	个	2	125.81	251.62
6	031002001002	阀门	1. 类型：Y型过滤器 2. 规格、压力等级：DN32 3. 连接形式：螺纹连接	个	1	108.49	108.49
7	031002001003	阀门	1. 类型：泄水阀 2. 规格、压力等级：DN20 3. 连接形式：螺纹连接	个	4	65.63	262.52
8	031002001004	阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN20 3. 连接形式：螺纹连接	个	2	65.63	131.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 采暖工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	031002001005	阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:ZPT-C型 DN20 3. 连接形式:螺纹连接	个	2	92.59	185.18
10	031004013001	热媒分集水器	1. 类型:带箱分集水器 2. 支管环路数、规格:3回路 3. 附件名称、规格、数量:含阀门,详见图纸	组	1	310.15	310.15
11	031004013002	热媒分集水器	1. 类型:带箱分集水器 2. 支管环路数、规格:1回路 3. 附件名称、规格、数量:含阀门,详见图纸	组	1	195.39	195.39
12	031004008001	地板辐射采暖	1. 隔离层(潮湿房间) 2. 泡沫塑料绝热层 3. 豆石混凝土填充层 4. 隔离层 5. 加热管,卫生间盘管间距150mm,所以房间距墙间距为200mm	m2	64.63	55.00	3554.65
13	031006002001	燃气采暖炉	1. 型号:电壁挂炉锅炉 DSK-20ADM310 2. 输出功率:20KW 3. 额定电功率:20KW 4. 外形尺寸:700*410*222mm 5. 效率:100%	台	1	5966.47	5966.47
14	031008001001	采暖工程系统调试		系统	1	310.95	310.95
合 计							16279.69

单位工程清单费用汇总表

工程名称:通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	030702001001	碳钢通风管道	1. 材质:镀锌钢板 2. 形状:圆形 3. 规格:Φ150 4. 板材厚度:0.5mm 5. 接口形式:咬口	m2	8.53	258.97	2209.01
2	030703006001	柔性接口及伸缩节		m2	0.56	665.75	372.82
3	030703003001	风口、散流器	1. 名称:防雨百叶风口 2. 规格:Φ150	个	4	67.08	268.32
4	030701003001	通风机	1. 名称:卫生间通风机 2. 型号:BPT-12-35-A 3. 输入功率:55W 4. 风量:330m3/h 5. 风压:145Pa 6. 噪音:38dB	台	6	224.85	1349.10
5	030701004001	空调器	1. 名称:1.5P挂式空调	台	1	2404.92	2404.92
6	030705001001	通风空调工程检测、调试		系统	1	144.88	144.88
合 计							6749.05

